

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายร่วมใจ หมู่ 1 ตำบลโคกเจริญ อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 84.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 252.00 ตารางเมตร ไหล่ทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

คำนวณราคากลาง วันที่ 26 สิงหาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	กิจกรรมงานพื้นทาง								
1.1	งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิม	ตรม.	252.00	14.51	3,656.52	1.4019	20.34	5,126.08	
1.2	งานทรายถมปรับระดับบดอัด	ลบม.	12.00	500.00	6,000.00	1.4019	700.95	8,411.40	
2	กิจกรรมงานผิวจราจร								
2.1	ค่าคอนกรีต 240 ksc ลูกบาศก์	ลบม.	37.80	1,775.70	67,121.46	1.4019	2,489.35	94,097.57	
2.2	ค่าแบบข้าง	เมตร	84.00	21.94	1,842.96	1.4019	30.76	2,583.65	
2.3	ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตรม.	252.00	12.41	3,127.32	1.4019	17.40	4,384.19	
2.4	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	24.00	23.04	552.96	1.4019	32.30	775.19	
2.5	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	3.00	14.25	42.75	1.4019	19.98	59.93	
2.6	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตรม.	252.00	9.00	2,268.00	1.4019	12.62	3,179.51	
2.7	wire mass ขนาด 4 มม. 0.10x0.30 m	ตรม.	252.00	40.00	10,080.00	1.4019	56.08	14,131.15	
2.8	เหล็ก RB 15 มม	ตัน	0.038836	20,939.67	813.21	1.4019	29,355.32	1,140.04	
3	งานไหล่ทางถมหินคลุก	ลบม.	21.00	550.00	11,550.00	1.4019	771.05	16,191.95	
	รวมยอดคำนวณต้นทุน				107,055.18			150,080.66	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							150,000.00	
	ตัวอักษร						หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่ 252.00 ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 595.24 บาท/ตรม.

ราคาก่อสร้าง ถนนสายนี้ ได้ยึดเป็นราคากลาง ได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิทธิ์ เฟ่งบุญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมนึก ประดิษฐ์การ  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอร่าม คำเลี้ยง  
กรรมการกำหนดราคากลาง